== IMMOCAP

uzatvorend podla § 628 a nasl. zédkona &. 40/1964 Zb. Obéiansky zdkonnifk v platnom a G&innom

Darca:
Sidlo:
Zastipeny:
1ICo:

DIC:

IC DPH:
IBAN:

znenl medzi zmluvnymi stranami
(cfalej ako ,zmluva” a ,,Obgiansky zdkonnfk*)

Trnavské Myto a.s.

Plynédrenska 7/C, 821 09 Bratislava
Ing. Martin Sramko, MSc.

36 283 461

2022148722

SK 2022148722

(dalej len ,darca®)

Obdarovany: Mestské Cast Bratislava - Nové Mesto

S(dlo:
Zastapeny:
ICO:

DIC:

IBAN:

Jundcka 1, 832 91 Bratislava

Magr. Mati$ Cupka, starosta

00 603 317

2020887385

SK08 5600 0000 0018 0034 7007

(dalej len ,obdarovany*)
{darca a obdarovany dalej spolu ako ,zmluvné strany” a jednotlivo ,zmluvnd strana®)

Clénok 1.
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy Jje Uprava prév a povinnostl medzi zmluvnymi stranami v suvislosti so
zévéizkom darcu bezodplatne prenechat darovany hnutelny majetok - kanceldrsky nébytok (dfalej
len ,dar”) popfsany v Prflohe &. 1, ktor4 je neoddelitefnou st¢astou tejto zmluvy, a to do wiuéného
vlastnictva obdarovaného.

Clénok I,
Préva a povinnosti zmluvnych stran

1. Darca bezodplatne daruje obdarovanému dar ku ditu U&innosti tejto zmluvy a obdarovany dar od
darcu prebera a nemé vo&l nemu Zladne vyhrady.

2.  Zmluvné strany podpisom tejto zmluvy vzajomne potvrdzuji, Ze:
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a) dar je v stave zodpovedajicom jeho dihoro&nému uZivaniu a opotrebeniu, pricom zmluvné
strany prehlasuju a potvrdzujt, Ze dar, tak ako je poplsany v Prilohe &. 1, je rovnakého druhu
a roku vyroby,

b) obdarovany je obozndmeny so stavom daru, ktory mal moZnost obhliadnut si osobne na
mieste jeho uskladnenia, a to eSte pred podpisom tejto zmluvy a s tymto bez vyhrad suhlasf,

c) nadar sa neviaZu #iadne dihy, vecné bremend, ani iné pravne povinnosti.

Darca odovzd4 dar obdarovanému v deil podpisu tejto zmiuvy, o gom spfu zmluvné strany
prisluiny protokol o odovzdanf daru.

Clanok (Il
VSeobecné a zéveretné ustanovenia

Této zmluva nadobuda platnost ditfom Jej podpfsania oprévnenymi zéstupcami oboch zmluvnych
strdn a G&innost difom nasledujicim po dni jej zverejnenia v Centrdlnom registri zmliv v stlade s
§ 5a zékona &.211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informéciém a o zmene a dopinenf niektorych
zékonov ( zakon o slobode Informécif) v znenf neskorsich predpisov v spojen( s § 47a Obglanskeho
zékonntka.

Prédva a povinnosti zmluvnych strdn vtejto zmluve neupravené sa spravuju ustanoveniami
Obtianskeho zékonnika. a ostatnymi vSeobecne zévéznymi predpisml platnymi na Gzem(
Slovenske]j republiky.

Neplatnost, neGginnost alebo neaplikovatelnost niektorého ustanovenia tejto Zmiuvy nespdsobuje
neplatnost, neG&innost alebo neaplikovatelnost tejto Zmiuvy ako celku. V pripade neplatnosti,
net&innosti alebo neaplikovatefnosti niektorého ustanovenia tejto Zmiluvy si Zmluvné strany
povinné vyvinit vSetku su&innost, ktord od nich moZno spravodiivo poZadovat, aby neplatng,
net&inné alebo neaplikovatené ustanovenie tejto Zmluvy nahradili novym ustanovenim v stilade
s Gdelom tejto Zmluvy. V pripade, ak bude prévny predpis citovany v tejto Zmluve zruleny a
nahradeny inym pravnym predpisom, odkazy tejto Zmiuvy na pévodny prévny predpis sa budi
povaZovat za odkazy na prévny predpis, ktory ho nahradil.

Obsah tejto zmluvy je moZné menit a dopfitat len po dohode zmluvnych strdn. Zmeny sa vykonaji
v plsomne] forme dodatkami ozna&enymi poradovym &fslom a budd podpfsané opravnenymi
osobami zmluvnych strén.

Zmluva je vyhotovend v 4 rovnopisoch, pritom kaZdé zo strén obdrZ( dva podpisané rovnopisy
s jednou prilohou.

Neoddelitelnou stidastou tejto zmiuvy st je] nasledujice prflohy:

Prfloha &. 1- Specifik4cia daru
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Zmluvné strany zhodne prehlasuju, Ze tito zmluvu uzatvéraji slobodne a véZne, Ze ju neuzatvaraju

v tiesni a za ndpadne nevyhodnych podmienok, Ze tato zmluva sa svojim obsahom alebo d&elom
nepriedi zdkonu, a ani ho neobchédza, Ze zmluvné prejavy st dostatoéne zrozumitelné a ur&its,
zmiluvné volnost, pripadne prévo nakladat s darom nie s obmedzené a prévny Ukon je urobeny v

predpfsanej forme.

Za darcu

V Bratislave, difa: ..o..00.0... 2023

Za obdarovaného

Q
Ty -
(%)
<
O
eyt : 4 ———
Trmavské Myto a.s. i‘p atislava - Nové Mesto
Ing. Martin Sramko, MSc. N ¥ gr. Matus Cupka
konatel S starosta
Priloha &1 k Darovace} zmluve &.. ‘f¢ /2023
Specifikdcia daru:
NAZOV MATERIALU / POCET | JEDNOTKOVA | CELKOVA POZNAMKA
PRODUKTU KS CENA S DPH CENA
S DPH
Stolicka CAL. 29,00 0,00 0,00 Pre potreby Denné
centrum Vajnorskd
51 mC
BaNM
Fotografia daru:
Immocap, a.s. +421221026 136 ICQ: 35944 536
Plynarenska 7/C, immocap@immocap.sk DIC: 2022034993

82109, Bratislava www.immocap.sk

IC DPH; SK2022034993



Inventarne &isla:
3311111
3311112
3311113
3311116
3311118
3311119
3311120
3311125
3311126
3311127
3311131
3311132
3311133
3311136
3311145
3311151
3311155
3311160
3311162
3311164
3311165
3311166

Immocap, a.s.
Piynarenska 7/C,
82109, Bratislava

+421221 026 136
immocap@immocap.sk
www.immocap.sk

IMMOCAP

ICO: 35944 536
DIC: 2022034993
IC DPH: SK2022034993
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3311167
3311169
3311175
3311176
3311178
3311179
3311187
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PROTOKOL O ODOVZDAN(

Predmet odovzdania: Predmet zmluvy Specifikovany v Prllohs &. 1 Darovacej zmiuvy podpfsanej medzl

Odovzdévaijici:

Preberajci:

Détum a miesto:

odovzdévajicim a preberajicim difa 22013 a v &lénku 1. tohto protokolu

Trnavské Myto, a.s., sidio: Plyndrenské 7/C, 821 09 Bratislava - mestska &ast,
Ruzinov, ICO: 36 283 461
(dalej len ,Darca")

Zastipeny: Mgr. Toméa¥ Holetz, na zaklade poverenia

Moestsk4 tast Bratislava - Nové Mesto, Junicka 1, 832 91 Bratislava, ICO:
00 603 317
(dalej len ,Obdarovany”)

Bratislava,

* kK

1. Podpisom tohto protokolu Darca a Darujici potvrdzuji, Ze vo vySSie uvedeny deil a na vy$sie
uvedenom mieste doslo k odovzdaniu:

Specifikdcia Predmetu zmluvy:

NAZOV MATERIALU | POCET | JEDNOTKOVA | CELKOVA POZNAMKA
/ PRODUKTU KS CENA S DPH CENA

S DPH
Stolicka kovovéd 29,00 0,00 0,00 Pre potreby Denné
s oranZovym ldtkovym centrum Vajnorské 51
Galinenim / jedna MC BaN1
vzorka podla
fotodokumentdcie

(B) Fotografia Predmetu zmluvy:

Immocap, a.s.
Plynarenska 7/C,
82109, Bratislava

+421221026 136 ICO: 35 944 536
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Za Darcu Za Obdarovaného

V Bratigla e A%a; 2.5.2024

i

bMLZ

\ﬁ'ﬁgvské Myto, a.s.
Magr. Tomé3 Holetz

Ir.1-
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